
MEETING 11 FIORI DEL MELARANCIO

Organizzazione: C.P. FIDAL NAPOLI - NAPOLI - VIRGILIANO

RISULTATI 27/04 - 12:46 

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIANNONI ALESSANDRA 2004 RF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 8.8 0

2 GRASSO GIORGIA 2004 RF A.S.D. ' LA CORSA' 8.9 0

3 MALLARDO VIVIAN EMILIA 2004 RF ACADEMY MARANO 9.1 0

4 BARBA AMELIA 2005 RF A.S.D. VICTORIA 9.2 0

ESPOSITO FEDERICA 2005 RF ACADEMY MARANO Rit 0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCARANO MARIA FRANCESCA 2004 RF A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 9.0 0

2 AVINO BEATRICE 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 9.2 0

3 LISI IRENE SOFIA 2004 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.4 0

4 PRISCO FRANCESCA 2004 RF A.S.D. VICTORIA 9.8 0

5 SULLO GIUSEPPINA 2005 RF A.S.D. VICTORIA 10.3 0

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MINUCCI MARINA 2004 RF ACADEMY MARANO 9.3 0

2 LEONELLI LUDOVICA 2004 RF CRAL NAPOLI 2016 9.6 0

3 GARGIULO VITTORIA 2004 RF A.S.D. VICTORIA 10.0 0

4 STARACE CHIARA 2005 RF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 10.3 0

5 MINUCCI SOFIA 2005 RF ACADEMY MARANO 10.4 0

Serie 4 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GUERRIERO ANGELA 2004 RF CRAL NAPOLI 2016 9.3 0

2 DE MIRANDA SVEVA 2004 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 9.5 0

3 COSCIA GIULIA 2004 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 10.3 0

60 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PORRICELLI ALESSANDRO 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.3 0

2 MONTI MATTIA 2005 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 9.4 0

3 MBOUP MASS 2005 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 9.5 0

4 BLANCHFIELD VINCENT 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 9.6 0

5 CERULLO FRANCESCO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 10.3 0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CIARDI PASQUALE 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.9 0

2 ALFIERI DAVIDE 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.2 0

3 PERNA DAVIDE 2005 RM CRAL NAPOLI 2016 9.7 0

4 AURICCHIO CHRISTIAN 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 10.4 0

5 GUIDA ADRIANO 2005 RM CRAL NAPOLI 2016 10.8 0

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MEO EMANUELE 2004 RM A.S.D. ATL. MARANO 8.9 0

2 PISCO LORENZO 2005 RM A.S.D. ATL. MARANO 9.1 0

3 ZENO FLAVIO 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.2 0

4 ANTACIDO GIAN MICHELE 2005 RM A.S.D. ATL. MARANO 9.3 0

5 COMUNE FRANCESCO 2005 RM ACADEMY MARANO 10.9 0

Serie 4 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FIHURNYAK TARAS 2005 RM ACADEMY MARANO 9.0 0

2 AMORE TOMMASO 2005 RM ACADEMY MARANO 9.4 0

3 PONZO DARIO 2004 RM ASD CSAL FLORENTIA 9.7 0

4 GRECO LUCIO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 10.5 0

5 ARLOTTA MARCELLO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 11.2 0



Serie 5 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MATARESE ALESSIO 2004 RM CRAL NAPOLI 2016 9.1 0

2 LAMA VITTORIO 2005 RM ASD CSAL FLORENTIA 9.4 0

3 MOLLO ANDREA 2004 RM ASD CSAL FLORENTIA 9.5 0

4 GISON MATTEO 2005 RM ASD CSAL FLORENTIA 11.2 0

Serie 6 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LUCA ALAN 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 7.7 0

2 D'AMORE ENRICO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.9 0

3 LANZA DECRISTOFORIS ALESSANDRO GIACO 2005 RM ASD CSAL FLORENTIA 9.2 0

4 GIANNINO GIAMPAOLO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 9.5 0

5 MESSINA LUCA 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.7 0

300 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MUSTO ALICE 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 44.8 0

2 TARROUX MARTINA 2002 CF ACADEMY MARANO 45.4 0

3 LANCI SILVIA 2002 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 45.9 0

4 ESPOSITO TIZIANA 2002 CF A.S.D. ' LA CORSA' 46.8 0

5 DI ROSA FEDERICA 2002 CF A.S.D. ATL. MARANO 51.3 0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TRAMAGLINO CLAUDIA 2003 CF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 47.3 0

2 BRANCATI MICHELA 2003 CF A.S.D. ATL. MARANO 50.0 0

3 LANCI VIVIANA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 50.4 0

4 MOIO ORNELLA 2002 CF ACADEMY MARANO 50.6 0

5 LIARDO ILARIA 2002 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 51.3 0

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANE JESSICA 2003 CF CRAL NAPOLI 2016 48.2 0

2 BORGO LAURA 2003 CF CRAL NAPOLI 2016 50.0 0

3 TIPALDI CLAUDIA 2003 CF ATLETICA ARENACCIA 50.2 0

4 TRIMARCHI DAPHNE 2002 CF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 52.4 0

Serie 4 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARSEGLIA GIULIANA 2003 CF A.S.D. ATL. MARANO 50.1 0

2 IMPARATO ALEJANDRA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 51.1 0

3 GRECO FABRIZIA 2003 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 53.6 0

4 FIAMINGO MARIA 2003 CF A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 54.2 0

300 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ALBERINO ALESSANDRO 2002 CM A.S.D. ATL. MARANO 38.9 0

2 CAROTENUTO ALEXANDER 2002 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 39.2 0

3 DI NAPOLI SERGIO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 40.0 0

4 DI LAURO ROBERTO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 40.3 0

5 CATURANO DAVIDE 2002 CM A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 41.3 0

6 GALLO SIMONE 2003 CM ATLETICA LEGGERA PORTICI 42.6 0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PORCINI EDOARDO 2002 CM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 40.4 0

2 SCARLATELLA FEDERICO 2002 CM ATLETICA ARENACCIA 43.3 0

3 DE LEO GIOVANNI 2002 CM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 44.3 0

4 NAVARRA ALFREDO 2003 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 44.9 0

5 AMETRANO MAURIZIO 2002 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 46.2 0

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAMPOLI MARCO ANTONIO 2002 CM ATLETICA ARENACCIA 42.9 0

2 PASSERO MICHELE 2002 CM A.S.D. ATL. MARANO 43.1 0



3 BORRELLI TOMMASO 2002 CM CRAL NAPOLI 2016 43.7 0

4 BRIOLA MICHELE 2002 CM A.S.D. ATL. MARANO 45.5 0

5 PELUSO MAURIZIO 2002 CM A.S.D. ' LA CORSA' 45.8 0

600 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIORDANO GIULIA 2006 EF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 2:01.1 0

2 NEVANO FRANCESCA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:18.6 0

3 RENALTO RAISSA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:21.4 0

4 CATURANO JOICE 2007 EF ACADEMY MARANO 2:24.1 0

5 RENALTO RAMONA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:25.6 0

6 VARRIALE VALERIA 2007 EF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:27.3 0

600 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NUZZO ANDREA 2007 EM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 2:02.8 0

2 VARRIALE GIUSEPPE 2006 EM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 2:14.3 0

3 CUNDARI ANDREA 2007 EM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 2:20.8 0

4 CIRILLO ALESSANDRO PAOLO 2006 EM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 2:25.9 0

1000 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RANIERI GIORGIA 2002 CF CRAL NAPOLI 2016 3:19.6 0

2 MASSA ELEONORA 2003 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3:23.1 0

3 ACAMPORA DARIA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3:37.0 0

4 BUHNE ALESSIA 2003 CF ATLETICA LEGGERA PORTICI 3:38.6 0

5 ZAGARI LORENA 2003 CF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 3:52.1 0

6 VOLPICELLI EUGENIA 2003 CF ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI 3:57.5 0

7 VELOTTI CLAUDIA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 4:23.8 0

1000 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GUIDA LUCA 2003 CM ASD G.P. BUDOKAN CLUB PORTICI 3:09.7 0

2 ESPOSITO CELESTINO 2002 CM A.S.D. ATL. MARANO 3:16.3 0

3 ZINGONE FRANCESCO 2003 CM A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 3:23.3 0

4 NAPOLITANO LORENZO MARIA 2003 CM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 3:24.7 0

1000 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CONTINO NADIA 2004 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 3:42.3 0

2 RAIMO ALESSANDRA 2004 RF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 3:48.0 0

3 CONTINO LAURA 2004 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 3:49.6 0

4 CHIANESE MARIA SARA 2005 RF A.S.D. ' LA CORSA' 3:55.6 0

1000 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 D'AMORE ENRICO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 3:15.9 0

2 MORELLI PIERO 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 3:22.2 0

3 SPERA STEFANO 2005 RM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 3:22.5 0

4 CIARDI PASQUALE 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 3:27.8 0



5 PORRICELLI ALESSANDRO 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 3:29.0 0

6 SPERA ADRIANO 2005 RM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 3:41.2 0

7 D'ANDREA ANTONIO 2005 RM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 3:46.0 0

8 GIANNINO GIAMPAOLO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3:48.1 0

9 CERULLO FRANCESCO 2005 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 3:52.7 0

10 GIANNINO LEONARDO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 3:53.8 0

11 AURICCHIO CHRISTIAN 2005 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 4:00.5 0

12 DE MARTINO DANIELE 2005 RM A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 4:09.7 0

Alto RF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ADDATO LORENZA 2004 RF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 1.25 0

2 GUERRIERO ANGELA 2004 RF CRAL NAPOLI 2016 1.20 0

3 GIANNONI ALESSANDRA 2004 RF A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 1.20 0

4 COSCIA GIULIA 2004 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1.10 0

5 RICCIARDI MARGHERITA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1.10 0

6 DE MIRANDA SVEVA 2004 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1.00 0

AMARONE SERENA 2005 RF ACADEMY MARANO Ncl 0

Alto RM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MORELLI PIERO 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 1.31 0

2 MARCONE ANDREA 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 1.31 0

3 MESSINA LUCA 2004 RM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 1.28 0

4 GIANNINO LEONARDO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 1.10 0

5 PERNA DAVIDE 2005 RM CRAL NAPOLI 2016 1.00 0

Lungo EF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BUHNE ASIA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 3.19 0

2 PALAGIANO SIMONA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 3.16 0

3 FOCONE LUDOVICA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 2.95 0

4 QUAGLIOZZI STEFANIA 2006 EF CRAL NAPOLI 2016 2.81 0

5 TARBOUSH LILAS 2006 EF A.S.D. VICTORIA 2.76 0

6 SAVARESE CHIARA 2006 EF ACADEMY MARANO 2.69 0

6 CAIANIELLO MARINA 2006 EF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 2.69 0

8 ANZIVINO ALESSANDRA 2006 EF ACADEMY MARANO 2.42 0

9 RAGUCCI MAGDA 2006 EF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 2.40 0

10 MORRA TERESA 2006 EF ACADEMY MARANO 2.28 0

11 SULLO FELISIANA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 2.17 0

12 PARLATO MICHELA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 1.88 0

Triplo CF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARSEGLIA GIULIANA 2003 CF A.S.D. ATL. MARANO 9.79 0

2 IMPARATO ALEJANDRA 2002 CF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 8.67 0

Triplo CM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CERULLO ALESSANDRO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 11.32 0

2 PASSERO MICHELE 2002 CM A.S.D. ATL. MARANO 9.67 0

3 BRIOLA MICHELE 2002 CM A.S.D. ATL. MARANO 9.60 0

Marcia 2000m RF



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARROCCELLA EMILIA 2004 RF A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 12:21.2 0

2 RAGUCCI MAURA 2005 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 19:47.9 0

Marcia 2000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 D'ALESSANDRO ANTIMO 2004 RM A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 11:55.6 0

Marcia 3000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SCURTI GIANMARCO 2002 CM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 15:44.4 0

2 SALOMONE STEFANO 2002 CM A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 18:36.6 0

3 RUGGIERI RAFFAELE 2002 CM A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 21:34.1 0

Marcia 1000m EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CAMPANILE SALVATORE 2006 EM A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 5:30.7 0

2 STASIO TERESA 2006 EF A.S.D. HINNA ATL. S.ANTIMO 6:08.9 0

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIORDANO GIULIA 2006 EF A.S.D.HINNA POL. ANNUNZIATELLA 7.6 0

2 PALAGIANO SIMONA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 8.1 0

3 PARLATO MICHELA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 9.2 0

4 TARBOUSH LILAS 2006 EF A.S.D. VICTORIA 9.3 0

5 SULLO FELISIANA 2007 EF A.S.D. VICTORIA 10.0 0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NEVANO FRANCESCA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.4 0

2 RAGUCCI MAGDA 2006 EF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 9.4 0

3 ANZIVINO ALESSANDRA 2006 EF ACADEMY MARANO 9.4 0

4 MORRA TERESA 2006 EF ACADEMY MARANO 9.6 0

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CICIA MARIKA 2007 EF CRAL NAPOLI 2016 8.2 0

2 RENALTO RAISSA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.5 0

3 VARRIALE VALERIA 2007 EF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 9.4 0

4 CAIANIELLO MARINA 2006 EF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 9.5 0

Serie 4 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RENALTO RAMONA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.5 0

2 DE LUCA FRANCESCA 2006 EF CRAL NAPOLI 2016 9.0 0

3 QUAGLIOZZI STEFANIA 2006 EF CRAL NAPOLI 2016 9.1 0

4 SAVARESE CHIARA 2006 EF ACADEMY MARANO 9.4 0

Serie 5 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FOCONE LUDOVICA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.4 0

2 BUHNE ASIA 2006 EF ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.2 0

3 COPERSITO FABRIZIA 2006 EF CRAL NAPOLI 2016 10.1 0

50 m. EM



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 NUZZO ANDREA 2007 EM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 8.1 0

2 ESPOSITO GIANLUIGI 2007 EM ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.3 0

3 POSTIGLIONE MATTEO 2005 RM ATLETICA ARENACCIA 8.5 0

4 ALESSIO FRANCESCO 2006 EM ACADEMY MARANO 8.6 0

5 LASTRETTI SIMONE 2007 EM ASD CSAL FLORENTIA 8.7 0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VARRIALE GIUSEPPE 2006 EM A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 8.9 0

2 CHIAROTTI FEDERICO 2006 EM ASD CSAL FLORENTIA 9.0 0

3 RUSSO FRANCESCO 2006 EM ATLETICA ARENACCIA 9.1 0

4 CUNDARI ANDREA 2007 EM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 9.3 0

5 PASQUINO GIOVANNI 2006 EM ASD CSAL FLORENTIA 9.7 0

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PASQUALINI LUCA 2007 EM ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.7 0

2 MONACHESE CARLO 2007 EM ASD CSAL FLORENTIA 8.7 0

3 SCHIANO GIUSEPPE 2006 EM ACADEMY MARANO 10.2 0

Serie 4 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GARGIULO ANTONIO 2006 EM ACADEMY MARANO 7.8 0

2 PONZO ANDREA 2007 EM ASD CSAL FLORENTIA 8.6 0

3 FERLITO ADRIANO 2006 EM ATLETICA ARENACCIA 8.9 0

Serie 5 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PASSARELLA LORENZO 2006 EM CRAL NAPOLI 2016 8.5 0

Vortex EM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PONZO ANDREA 2007 EM ASD CSAL FLORENTIA 30.91 0

2 PASQUALINI LUCA 2007 EM ATLETICA LEGGERA PORTICI 22.47 0

3 MONACHESE CARLO 2007 EM ASD CSAL FLORENTIA 21.00 0

4 GARGIULO ANTONIO 2006 EM ACADEMY MARANO 20.79 0

5 LASTRETTI SIMONE 2007 EM ASD CSAL FLORENTIA 18.57 0

6 PASQUINO GIOVANNI 2006 EM ASD CSAL FLORENTIA 17.88 0

7 ALESSIO FRANCESCO 2006 EM ACADEMY MARANO 16.49 0

8 SCHIANO GIUSEPPE 2006 EM ACADEMY MARANO 14.73 0

9 CHIAROTTI FEDERICO 2006 EM ASD CSAL FLORENTIA 10.05 0

Giavellotto Gr 400 CF

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CUCINIELLO SIMONA 2002 CF A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 37.09 0

2 CAPPIELLO FRANCESCA 2003 CF A.S.D. ATL. MARANO 16.01 0

3 CIARAVOLO SARA 2003 CF A.P.D. AMATORI ATLETICA NAPOLI 14.10 0

Giavellotto Gr 600 CM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LEO GIOVANNI 2002 CM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 21.77 0

2 NAPOLITANO LORENZO MARIA 2003 CM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 15.08 0

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ADDATO LORENZA 2004 RF A.S.D. ENTERPRISE YOUNG 10.5 0

2 AVINO BEATRICE 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 12.1 0

3 GARGIULO VITTORIA 2004 RF A.S.D. VICTORIA 12.2 0

4 MINUCCI MARINA 2004 RF ACADEMY MARANO 13.0 0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 VELTRI ALICE 2005 RF A. P. D. HIPPOS CAMPI FLEGREI 12.0 0

2 RICCIARDI MARGHERITA 2005 RF A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 12.6 0

3 PRISCO FRANCESCA 2004 RF A.S.D. VICTORIA 13.5 0

4 SINISTRO GIULIA 2005 RF A.S.D. ATL. MARANO 17.9 0

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LUCA ALAN 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.9 0

2 MONTI MATTIA 2005 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 10.9 0

3 MBOUP MASS 2005 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 11.6 0

4 MARCONE ANDREA 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 11.7 0

Serie 2 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PISCO LORENZO 2005 RM A.S.D. ATL. MARANO 11.1 0

2 GRIMALDI ANDREA 2004 RM CRAL NAPOLI 2016 11.3 0

3 BLANCHFIELD VINCENT 2004 RM A.S.D. CLUB ATL. NAPOLI 11.8 0

4 ZENO FLAVIO 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.9 0

Serie 3 CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MATARESE ALESSIO 2004 RM CRAL NAPOLI 2016 10.8 0

2 ALFIERI DAVIDE 2004 RM ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.8 0

Peso gomma Kg 2.000 RM

FINALE - RISULTATI

CAMPO VIRGILIANO - Data: 25/04/17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GRECO LUCIO 2005 RM A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG. 5.09 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


